2 Lliurades i signades conforme pel tècnic director de l’obra i el contractista les certificacions:

- Núm. 7 del projecte l’import de la qual ascendeix a 16.220,85 € (SETZE MIL DUES-
CENTS VINT EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS).

- Núm. 8 i última del projecte l’import de la qual ascendeix a 20.867,85 € (VINT MIL VUIT-
CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS).

3 El 20 d’agost de 2025, el tècnic municipal emet informe en relació a la certificació 8 –
última segons el qual:

“Que aquesta certificació s’ha emès dins dels límits que PERMET l’article 242 de la LCSP,
que diu s’han de recollir en la certificació final de l’obra, l’excés de mesuraments respecte el

[...]

Primer.- Aprovar la certificació d’obra núm. 7 per import de 16.220,85 € (SETZE MIL DUES-
CENTS VINT EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS).corresponent a les obres
realitzades durant el mes de juliol  de 2025.

Segon.- Aprovar la certificació d’obra núm. 8 per import de 20.867,85 € (VINT MIL VUIT-
CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS), corresponent a les
obres realitzades durant el mes de juliol  de 2025.

Tercer.- Aprovar el seu pagament amb càrrec a l’aplicació pressupostària 342 632 04

Quart.- Notificar-ho a l’adjudicatari i a l’Àrea econòmica amb el corresponent peu de